Ersatzteilliste

Spare parts list
Piéces de rechange
Onderdelenlijst

GrofRschwader

High-Performance Rake
Andaineurs Repliables
Grote zwardhark

RS 720-ES

Juni 1993

Ziegler GmbH
Schrobenhausener Str. 74
D-86554 Pdtimes
Tel: (+49) 8253/ 9997-0
Fax: (+49) 8253 / 9997-51
www.ziegler-gmbh.com

"t

NIEMEYER TD 320.0




N / . J

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abbildung, Pos. A).
Auf diesem Schild sind Maschinen-Type und Maschinen-Nummer angegeben.

Diese Angaben milssen fiir jeden Kundendienstfall oder fir die Nachbestellung von
Ersatzteilen mitgeteilt werden.

Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.:
obige Abbildung, Pos. E).

Each machine is provided with a serial plate {see Fig., pos. A} which contains the
details about Modet and Serial No.

These details must be quoted for service or when ordering spare parts.

Parts with position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig.,
pos. E).

Chaque machine est munie d'une plaque d'identification (ver Fig., A).
Sont inscrites sur cette plague le Modele et le Numero de machine.

Ces mentions doivent étre communiquées pour chaque cas de service aprés-vente ou
de commande de piéces detachées.

Les parts dont ies numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement
étre mise en place avec de |la colle {ver Fig., pos. E).

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (Figuur, A).
Op dit plaatje staat het type en het Serienummer.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen of accessories zijn
deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren met een
vorgvloeistof (bijvoorboeld afbeelding Pos. E).

H. Niemeyer 55hne GmbH & Co. KG - 48466 Horstel
Powfach 1165 . Telefon 05454/910.0 - Fox 05454/910-311

NIEMEYER TD 320.0



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schiden und zum Vertust unserer Gewdéhrleistung fiihren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen seiten den Anforderungen, und die Material-
qualitédt kann man nich optisch priifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage
and the loss of our warranty.

imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

I} est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utitisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout
vous faire perdre votre garantie.

Hl est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent a vos
besoins, et de plus, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

TD 320.0 01 NIEMEYER



12000—-613

17

L—— 20 26

§
24 23 Il{ZZ '1\25 27
| D ; Y | N | —101677
[+t -
| 23 24

28 25— 22 21
° : |\
7 26 24
] | //r] }

T[DTDF‘? ©

]
:3193‘ L riV 3‘;_\5
2 32

i9 31 19
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description D¥ésignation Benaming
a1 016297 Tragbock Headstock Tete d'attelage Draagbock
02 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
03 S30121 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstifc 10x85 DIN 1431
o4 530137 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 12x85 DIN1431
0s 530221 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanstift 7x85 DIN 1481
as 016250 Stitze Support Support Steun
a7 016249 stotze Support Support Steun
08 012641 Stecker Plug connector Broche Stekker
09 015049 Seil Rope Corde Keord L = 1250
10 570226 Federsteckser Spring clip Goupille beta Bergelip 4 DIN 11024 vz
11 014097 Stuekze Suppert Support Sceun
12 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x35 DIN 932 8.8
13 580707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schiif 28/12,2x1,5
14 510451 SechskantmutCer Hex. nut Ecrou Zaeskante moer M 12 DIN 980 8
15 012638 Bolzen Pin Axe Pennen
15 530098 Spannhuelse Tension pin Gouplille élastigque Spanstift 8x50 DIN 1481
17 016298 Trager Bearer Poutre Drager
18 500824 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M 16x50 DIN 923 8.8
19 510521 Sechskantmutter Hax. nut Ecrou Zeskante moer M16 DIN 985 8
20 012324 Lager Bearing Palier Lager
21 012323 HWelle Shatt Arbre As
22 540078 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6007 2RE
23 531540 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Bergring J 62x2 DIN 472
24 610570 Spannband Tightening tave Collier de serrage Klemband
25 510602 Mutter Nut, Eorou Meer ¥ 5 DIN 557 vz
28 503126 Linsenschraube Bolt Vis Boutje M5 x 25 vz DIN 985
27 610937 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 84.11.122
28 £10700 Schutzkrichter Brotective cone Protecteur Peschermhuis
29 016326 Rahmen Frame Bati Frame
30 520109 Scheibe Washer Rondelle 2chijf 17/28%3 DIN 1441
31 500823 Sechskantschraube Hex. beolt Vis Zeskante bout M 1éx4S5 DING33 5.8
32 500834 Sechskanfhschraube Hex. belt Vis Zeskankte bout M 16x45 DIN 980 &.5
NIEMEYER 02 TD 3200



13

12000-617 |
(N B

8
\ 40618
8 \ 14
_\\< - c
101677
20 19 i2
2l
3
i4
19
13 9129
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 016305 Gehiuse Casing carter Huis 016305G
0la 014408 Verschlussschraube Plug Bouchen Vuldep Ma2x2
92 016302 Kegelrad Pinion Pignen conique Tandwiel 2=22
a3 016301 Welle Shaft Arbre aAs
04 531427 PaRfeder Key Clavette Spie Al2x8x45 DING8BS vg
a5 5500682 Simmerring 0il seal Joint 4’'étanchéits Keerring 35/72x12 BA
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring J 72x%2,5 DIN 472
07 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager §207 2RS
o] 016307 Buchse Bush Bague 8us
a9 520338 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x%0,1
$9a 520339 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage vulschiif 35/45%0,3
09b 520340 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Viulschijf 35/45x0,5
10 016304 Kegelrad Pinion Pignon cenigue Tandwiel Z=30
i1 016303 Kegelrad Pinion Pignien congue Tandwiel 2=34
12 016306 Deckel Cover Couvercle Deksel 016304G
13 550628 C-Ring O-Ring Jaint torigue O-Ring OR 1%2x4
14 531670 Sicherungsring Securing ring Jenc drarret Borgring J 192x4 DIN 472
15 £10700 Schutztrichter Protective cong BErotecteur Beschermhuis
15 61056% Spannband Tightening tape Collier de serrage Klemband
17 501905 Linsenschraube Bolk Vis Boutije MSxE0 DIN7968 4.8 vz
18 510602 Mutter Nut Ecrou Moer M 5 DIN 557 vz
19 600378 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis
20 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskankte bout M8x20 DIN 933 8.8
21 520032 Scheibe Washer Rondelle Schijf 2,4/25%x2 DIN 8021
22 500839 Sechskantschraube Hex. belt Vis Zeskante bout M 16x45 DIN 933 3.8
23 510235 Sechskantmut:ter Hex. nut Ecrou Zeskante moex M 16 DIN 934 8
TD 320.0 03 NIEMEYER



12000-615
2
/ /—17 10
7 =3
_
18 ‘
12 113
3 12 ~\ i8 R
—l=l—6
m“lm W 5\ 5
6 —
21 20 8
7 I TN
5 k T l
¥ e | A | |
v 3
7 e
N 4 5
= = L
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 016318 BAusleger Bracket SEZE iiiiﬁ
Q02 016317 Ausleger Bracket Bride Houder
03 016319 Klammer Clamp Vis Zeskante bout M12x30 DINS33 8.8
04 500903 Sechskantschraube Hex. bolt Axe Pennen
05 016321 Bolzen Pin ) Goupille élastique  Spanstift 10x55 DIN1481 vz
Q6 530223 SpannhQlse Tensicn pin Rondelle schiif 36/48%2,5 vz
07 594004 SChefbe . . Washer . Graisseur Smesrnigpel H1s8 8xl
08 570265 Schmiernippel Grease nipple Cliguet Pal
02 016343 Klinke Ratchet Cligquet Pat
10 016393 Klinke Rétchet Ave Pennen
11 016345 Bo}_zen_ Pin . ) coupille élastique Spanstift 6x35 vz DIN1481
1z 530208 Spannhulse Tension pin Corde Koord L=4250
13 016394 Sell‘ Rope fcndelle Schiif 13/36x3 vz
14 520080 Scheibe Washer Bride de cable Klem 1/4
15 570590 Se%lklemme Cable clamp corde Koord L=1350
16 018395 Seil Rope Corde Koard L=400
17 015396 Seil Rope Levier Hendel
18 012645 Hebel Lever Vis Zegkante bout M 8x85 DIN 931 8.8
2 500437 BSechskantschraube Hex. holt Eorou Zeskante moer M 38 DIN 585 8
20 510509 Sechskantmutier Hex. nut Rondelle Schiif 8,4/17x1,6 DIN 125
21 520034 Scheibe Washer
NIEMEYER 04 D 320.0




35—E] 8
.
H

36—

37 —1

n-o-

12000-614

)

30 32 3

T

=

q—"ﬂ/

\—20

oz

31 32 33
-_‘T (/@ailmq\\ ;ﬂ\*
1 2 \
8 @ 1}
1 («] il r =N
25,/20 L_ ITu i w

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

01 018511 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder vérin Hydraulikeylinder

92 016510 Kolbenstange Piston rod Tige de pisten Zuigerstang

03 580469 Dichtungssatz Set. of seals Jeu de Jolnts Afdichtingset 1-14-93-108

04 531780 Sprengring Spring ring Jon¢ d’arrét Borgring RB 55 DIN 7993

ne 016512 Fahrung Guide Guidage Geleidening

a6 018513 Xolben Piston Piston Zuiger

07 510539 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M22x2 DIN 98%

07a 016348 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraulikcylinder 1-14-93-109, Pos. 1 - 7
Q8 580636 Verschraubung Screw fixing Raccoxd Nippel HGE 12-1M 18%1,% vz
09 580637 Luefterfilter Swifting valve Reniflar ontluchting M18x1,5 IG vz

10 550638 Hydraulikschlauch Hydr. tube Ccondutte flexible Hydrauliekslamy L=2100

11 580024 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide Snelkoppeldeel DN 10/12-L

12 580020 Halter Bracket Support Houder DN10

13 580639 Ventil Valve Clapet Ventiel DRF/OM.51 02 90-D2-38
14 580354 Verschraubung Screw fixing Raccaord Nippel XGE 12-LR 1/2" vz
15 5805852 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel ¥ GE 12 LR A3K

1€ 016514 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Piip

17 580640 Ventil Valve Clapet Ventiel DEK DN10/12-L vz

18 016515 Ermecoc-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Piip

19 580378 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel ) T 12 PL AC

20 580641 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=3850

21 580373 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel W122L

22 500376 Sechskantschraube Hex. holt Vis Zeskante bout M 8x50 DIN 931

3 510505 Sechskantmuttber Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mé& DIN 985 8 vz

24 520019 Scheike wWasher Rondelle schiijf 5,4/18x1, % DIN 9021
25 580642 Hydraulikschlauch Hydr. tube Cconduite flexible Hydrauliekslang L=2670

27 015302 Drosselscheibe Throttle disc Restricteur Nozzelschijf 1,5

28 570629 Schelle Clamp Support Klemstuk 113/12 PP-LI

29 016516 Distanzrehr gpacer Entretoise Afstandbus

292 580598 Hydraulikschlauch Hydr. tube conduite flexible Rydrauliekslang

30 016415 Platte Plate Plaguette Plazat

31 500783 Sechskancschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x25 DINS33 8.8
32 520534 Federring Spring leck washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz

33 016414 Platte Plate Plaguette Plaat

34 016322 Bolzen Pin Axe Pennen

33 016341 Buchse Bush Bague Bus

36 520190 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40%2,5 V2

37 530063 Spannhuelse Tension pin Goupille dlastigue Spanstiftc 5x40 DIN1431 vz

TD 3200

NIEMEYER




RS 227 [£ S

19=-~
23 24

12000619

Kgi 4 is 9 10 16-:]__=§=__J_ | a5
46

Ly
= ) 11 35
- = —gr__w

36

17—t 0i—f— 13

! Ny o 14

1 2 s ﬂ H>
- : . 31 33 34 29

FOIT

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

Q01 016328 Gehause Casing Carter BHuis X016309

g2 016329 Gehiuse Casing Carter Huis X016309

03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graijsseur Smeernippel Hig 8xi

04 018320 Lagerbuchse . _Bushing Bague Bus

05 M Ritzelwelleﬂfg4435pl'me shaft arbre cannelé pignen Xetting wiel

08 531547 GSicherungsring Securing ring Jenc dfarret Bargring J 72x2,5 DIN 472
O6a 520338 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Yulschijf 35/45%0,1

06b 520339 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x%6,3

J6c 520340 Passscheibe Adaptor washer Eondelle de calage Vulschijf 35/45x0,5

07 540164 Rillenkugellager Grooved ball kearing Roulement Kegellager 65207 2RS

08 500905 Sechskantschraube Hex. holt Vis Zeskante bout. Miz2x30 DIN232 8.8
09 520467 Scheibe Washer Rondelle Schijf 315/45%2,5 DIN 988
10 531524 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Rorgring A35x1,5 DIN472

11 012654 Hohlachse Axle Arbre creux As

12 531413 Passfeder Key Clavette Spie A 18x7x80 DIN 8835
13 531408 Passfeder Key Clavette Spis AB 18x7x30 DIN 5885
14 015480 Paffeder Key Clavetces Spie

15 531541 Sicherungsring Securing ring Jong d’arret Borgring A 65x2,5 DIN 471
18 012923 Rad Wheel, cpl. Roude complete Wiel kpil.

17 012%24 Spindel Spindle Tige filetée Spindel

i8 012658 Buchse Bush Bague Bus

15 520259 Scheihe Washer Rondelle Schijf 41/70%1,5

20 531632 Sicherungsring Securing ring Jene drarret Borgring J 52x2 DIN 472

21 012655 Bund Collar Bague Huls

22 540505 Axialrillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Axiaal lager 51105

22 530114 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x55 DIN 1481

24 530066, Spannhuelsge Tension pin Goupille élastique Spanstift Bx55 DIN 1481

23 QJZ{ Kegelrade4W Binion Fignon conigue Tandwiel Z=80

23 016150 Kurvenscheibe Cam track Excentrique Curvaschiif

27 014158 Nabe Hub Moyeu Nazf

8 0161481 Kurvenscheibe Cam track Excentrique curveschijt

29 016102 Halter Bracket Suppeort Houder

30 016093 Belzen Pin Axe Fennen

31 580298 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 50, 8x25x3,2

32 520143 Scheibe Washer Rondelle gchijf 21/33x2,5 DIN 4323
33 530102 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 8%x90 DIN 1481

34 530080 Spannhuelse Tension pin Goupille élastigue gSpanscift 8x30 DIN 1431

35 500485 Sechskantschrauke Hex. bolt Vis Zeskante bout Mi2x80 BIN 831 8.8
36 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 980 8

37 018092 Stellbogen Adjusting stay Bouton d*ajustement Beugel

35 500818 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M15%30 DIN933 8.8
38 510521 Sechskantmuttsr Hex. nut Bcreu Zeskante moer Ml6 DIN 985 8

40 500789 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12 x 40 DIN 9332
41 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante mosxr M 12 DIN 834

42 012726 EKappe Cap Capuchon Xap

43 012766 Faltenbalg Protective cone Protecteur Beschermkap

44 012762 Kappe Cap Capuchon Kap

45 531657 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J 100x2 DIN472

48 520379 Passscheibe Adaptor washer Rendelle de calage Vulschiijf £5/85x%0,1 DIV 988
46a 520380 Passsacheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiijf §5/85%0,3 DIN 988
47 540059 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 8013 2RS

48 520074 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
49 500913 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x35 DING33 8.8
50 500483 Sechskancschraube Hex. bolc Vis Zeskante bout M12x50 DIN 931 8.8
51 016399 Schutzhaube Guard Garant Beschermkap

52 016398 Schutzhaube Guard Garant Beschermkap

NIEMEYER 06 TD 320.0




20

/©/“

7 A

12000-620

]
i
L
|
|

Pos. Id-Nr.
01 016109
02 541777
03 570265
04 016117
05 016132
0g 016123
a7 016153
08 016124
09 520471
10 5414

11 54140

12 531500
13 530134
14 530084
15 500419
16 Q10168
17 010205
18 510517
18 520094
19a 010269
28 600050

Beschreibung

Lagerglocke
Buchsge
Schmiernippel
staczring
Zinkenarm
Zinkenarm

Hebel

Hebel
Stuetzscheibe
Laufralle
laufrolle
Sicherungsring
Spannhuelse
Spannhuelse
Sechskantschraube
Klammer

Kloben
Sechskantmutter
Scheibe
Zinkenbefestigung
Zinken

Description

Bell c¢/w bushes
Bush
Grease nipple
Support collar
Tine arm
Tine arm
Lever
Lever
Supprort ring
Guide roller
Guide roller
Securing ring
Tensien pin
Tension pin
Hex. hbolt
Clamp
Chock
Hex. nut
Washer
Bolt ass.
Tine

for tine

Désignation

Toupie

Bague

Graisseur

Bague d’appui
Arbre porte-dents
Arbre porte-dents
Levier

Levier

Rondelle 4’appuil
Roulette de guidage
Roulecte de guidage
Jonc 4'arret
Goupille élastigue
Goupille $lastique
Vis

Bride

Rondelle d’appui
Ecrau

Rondelle

Fixation de dent
Dent

Rotorhuis
Bus
Smeernippsel
Bus

Tandarm
Tandarm
Hendel
Hendel
Schijf
Looprol
looprol
Borgring
Spanstift
Spanstift
Zegkante bout
Houder

Spie wvulscuk
Zeskante moer
Schijf
Trandbevestiging
Tand

45E9/30x50
B13 8xi

5845/56x3

529 980 A

LR 5203 NPPU

A 17x1,5 SD DIN 471
12x65 DIN 1481

Tx65 DIN 14381

M 12x75 DIN 231 vz

010205 @

M1Z DIN 985 8 vz
14/35 x 4 vz
Pes. 15 - 19

TD 320.0

07

NIEMEYER




12000622
—2
1 5 TIE 7 1011 12
3
s 8 13 14
B 35
=]}
20
21 22 23
22w—a-]pn-é-—\_L
24 25
L= §-5- - - —fg—-—
] ]
l/: 27 | 23 28 | 3t
35 26 28 30 33 34 25 32
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 016413 Fahrgestell Carriage frame Essieu Onderbouw
[o¥] 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
Q3 530167 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanstift 16x75 DIN 1481
04 530122 Spanchuelse Tension pin Goupille é&lastique Spanstift 10x75 DIN 1438l
0s 800524 Kappe Cap Capuchon Kap
4133 551176 ODichtung Seal Jeint Afdichting 942070CG05
o7 S40150 Rillenkugellager Grooved ball hearing Roulement Xogellager 6205 22
08 600517 Distanzrehr Spacer Entretoise Afstandbus
09 591027 Felge Rim Jante Velg 5, 5Ax3
99a 591028 Felge RKim Jante Velg 5,5Ax8, 6-9,12
10 520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14735 x 4 vz
i1 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
12 600518 Kappe Cap Capuchon Kap
13 591218 &chlauch Hose Chambre 4 air Binnenband 16/6,50-8
14 591120 Profildecke Tyre Pneu Band 16/6,50x8/4 T-310
l4a 591353 Rad Wheel, cpl. Rotz complete wiel kpl. 18x6,5/8, Pos.6-9,12-14
20 012864 VY Achse axle Arbre creux as
21 500815 V Sechskantschraube Hex. belt Vis Zeskante bout M 16 x 20
22 541785 v Buchse Bush Bague Bus 25725 DU
3 510451 v Sechskantmukter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 280 8
24 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1Z 8x1
25 520094 + Scheibe Washer Rondelle Schijt 14735 x 4 vz
28 500524V Kappe Cap Capuchen Kap
27 551176 v Dichtung Seal Joint Afdichting 942070005
28 540150 v Rillenkugelliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 8205 22
29 £00517 v Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandbus
30 591024 v Felge Rim Jante Velg 4,50%x6 2
30a 591023 v'Felge Rim Janke Valg 4,506 2, Pos. 27-30,32
31 510517 v Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zaeskankte moer M12 DIN 985 § vz
32 800518V Kappe Cap Capuchen Kap
33 591221 schlauch Hose Chambre & air Binnenkand 15x6,00/6
33a 591350 v Gummirad Wheel Roue Wiel 365x140 15x€,00/6,
Pes.27-30, 32-34
34 591125 Profildecke Tyre Pneu Band 15x6,00/6
315 V $00523 v Stopfen Plug Bouchen Dop
NIEMEYER 08 TD 320.0




12 O-2

12000624

AN e—

41 3
65 4
N\
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 016338 Fahrgestell Carriage frame Essieu Cnderbouw
o2 541786 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus 50 / 55 / 85x50
a3 018323 Radhalter Wheel bracket Support de roue Wielhouder
04 018337 Schutzkappe Cap Capuchen Baschermkap
05 540154 Rillenkugellager Groaoved ball bearing Roulement Kogellager 6206 RSR
o€ 016517 Distanzrohr Spacer Entretocise Afstandbus
a7 591033 Felge R’Rim Jante velg 7,00x12
08 016324 Druckring Compression ring Joint de pression Drukring
g 510526 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 24 DIN 985 8
0%a 591359 Rad Wheel, cpl. Rove complete Wiel kpl. 23x8,50-12,
Pos.5-7, 10-12

10 5800578 Kappe cap Capuchon Kap 62
12 591136 Profildecke Tyre Eneu Band 23x8.50-12
40 570480 Warntafel Warning plate Protection Waarschwingsbord
41 570479 Warntatfel Warning plate Protection Waarschuwingsbord
42 570481 Ruckstrahler Reflector Catadicptre Reflektor
43 570482 Ruckstrahler Reflecter Catadioptre Reflektor
44 570488 Kabel Cahel Cable Kabel
45 530732 Blindniet Rivet Rivet Nagel 4x186
45a 530744 Blindnier Rivet Rivet Nagel 4%12
48 570122 Bindung fastensr Cellier Bindung 3,6x21%
47 570472 Warntafel Warning vlate Protection Waarschuwingsbord
TD 320.0 09 NIEMEYER



U“L— — B 4
o

= _
w

18
L7

8

1
=
7 9
|

—= | 12000625

12—\‘
-1 & S
13—/— i
11—" 10
17— 14
16 15
-l — —
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 016241 Stange Red Tirant Stang
g2 016270 Bolzen Pin Axe Pennen
Q3 520153 Scheibe Washer Rendelle Schijf 21/33x2,5 vz
04 530208 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanstift £x35 vz DIN1481
05 016247 Bolzen Pin Axe Pennen
0e 016269 Stange Rod Tirant Stang
07 016271 Stellgabel Adjuster fork Axe de livraison Gatfel
o8 510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN934 B vZ
09 016275 Belzen Pin Axe Pennen
10 016272 Hebel Lever Levier Hendel
11 570265 Schmiernippel rease nipple Graisseur Smeernippel H1g 8xi
12 520223 Scheibe Washer Rondelle schijf 31/45%2 vz
13 530146 Spannhuelse Tenslon pin Goupille élastique Spanstift 8x45 DIN 1481 vz
14 016273 Spurstange Track stay Tringle Stang
13 016274 Lenker Stesring lever Levier Stuurarm
18 530218 Spannhilse Tension pin Goupille élastigue Spanstift 16x65 DIN1481 vz
17 530216 Spannhilse Tension pin Goupille dlastique Spanscifc 10%x65 DIN1431 vz
18 012818 Stange Rad Tirant Stang

NIEMEYER

10

TD 320.0




23 22

12000--627

Pos. Id-Nr.
0L 016316
02 500489
03 510517
04 520080
05 016311
06 016310
07 016315
[+F] 016314
09 018313
10 016312
11 016352
12 500749
13 510509
14 520032
15 500753
18 530803
17 520085
18 016285
19 570229
20 015058
21 012922
22 530092

23 530044

Beschreibung

Schutz
Sachskantschraube
Sechskantmutter
Scheibe
Schutzblugel
Schutzbagel
Lagerarm
Lagerarm

Tragarm

Tragarm

Platte
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Sechskantschrauke
Scheibe

Kurbel
Federstecker

Seil

Ritzel
Spannhuelse
Seannhuelse

Description

Guard

Hex. holt
Hex. nut
Washer
Safety frame
Safety frame
Bearing arm
Bearing arm
Bearing arm
Bearing arm
Plate

Hex. bolt
Hex. nut
Washer

Hex. bolt
Hex. bolt
Washer
Crank handle
gpring clip
Repe

Pinion
Tension pin
Tension pin

Désignation

Garant

Vis

Ecrou

Rondelle
Protection
Protection

Palier

Palier

Support de tole
Support de tole
Plaquette

Vis

Ecrou

Rondelle

Vis

Vis

Rondelle

Manivelle de réglage
Goupille beta
Corde

Pignon

Goupille é€lastique
Goupille élastique

Benaming

Bescherming
Zeskante bout
Zeskante mosr
Schijf
Beschermbeugel
Beschermbeugel
Lagerarm
Lagerarm

Arm

Arm

Plaat
Zeskante bout
Zeskante moer
Schijt
Zeskante bout
Zaeskante bout
Schijf
Spindel
Borgclip
Koord
Tandwiel
Spanstift
Spanstift

M12x65 DIN 931 8.8 vz
M12 DIN 985 8 vz
13/36x3 vz

M8x30 DIN933 &.8
M3 DIN 985 8
8,4/25x2 DIN 9021

M 8x35 DIN 833 8.8 vz
M10x30 DINS33 3.3
10,5/28 % 2

6 VZ DIN 11024
L = 500

012922 G

8x35 DIN 1481
5x36 DIN 1481

TD 3200

11

NIEMEYER



22

20 o 23

12000-626

T S

1

\

2 s TN
i—25 34 36 35 29 30 28 34 37
28 32 3t
e Ts . »
10 \
11
12
13
18 5 ——
12 / 14 0 1. ’- LY r ~ =s]
13 = —_— / T O < T T T ™
’5 ] I ‘ 15 Ly E L} £ 3 X L —. &1 §
A —
AR t i —_ .
17 l
41—
321
30
3
Pos. Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming
Qi 016354 Tragrohr Frame tube Trompette Draagraam
02 016355 Halter Bracket Support Houder
03 016353 Halter Bracket Support Houder
04 012585 Lasche Tongue Eclisse Las
03 012591 Schraube Bolt Vis Bout
a8 500776 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x35 DIN 933 8.8
07 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 12°%
a2 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante meer M10 DINSE5 8.5 vz
ae 570233 Stecker Plug Connactor Broche Stakker 10v
10 502641 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje M8x25 DIN 603 &.8
11 520032 Scheibe Washer Rondelle Schiif #,4/25%x2 DIN 9021
12 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
13 510223 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M3 DIN 934
14 502185 Schwadtuch Windrower skirt Bache A andain Zwadborddoek
15 600156 Einlage stiffening plate Elément Plaat
16 012690 Halter Bracket Support Houder
17 012341 Schiene Rail Tringle Strip
18 502625 Flachrundschraube Panhead holt Vis Beutje M8x20 DIN 603 8.8
20 016325 Tragrohr Frame tube Trompette Draagraam
21 016089 Trager Bearer Poutre Drager
22 012591 Schraube Belt Vis Beut
23 012595 Lasche Tongue Eclisse Las
24 016351 Winkel Bracket Corniers Dop
23 500776 Sechskantschraubse Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x35 DIN 933 8.8
28 S105812 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer ML10 DIN985 8.8 vz
27 520049 Scheibe Washer Rondelie schijf 10,5/21x2 DIN 125
28 500749 Ssechskantschrauke Hex. bolt Vis Zeskante bout M8x30 DINS32 8.8
29 513509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 8 DIN 985 &
30 520032 Scheibe Washer Rondelle Schijf R,4/25x2 DIN 2021
31 510223 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskanrte moer M8 DIN 934
32 520532 Federring gpring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
33 600299 Schwadtuch Windrower skirt Bache A andain 2wadborddogsk
34 600234 Einlage stiffening plate Elément Plaat
35 600235 FEinlage gtiffening plate Elément Plaat
3& 012844 Stuetze Support Support Steun
17 012845 Stuerze Support Support Steun
38 016400 Halter Bracket Support Houder
39 016401 Halrer Bracket Support Houder
40 502641 Flachrundschraubke panhead belk Vis Boutje M8x25 DIN 803 8.8
41 502625 Flachrundschraube Panhead belt Vis Boutje MEx20 DIN &03 8.8
NIEMEYER 12 TD 320.0



0001-=117
1 22
8 10 11
1
9
2
12
ﬁ%II:: [I}:[]:[:::Ié ﬂ:
Oy 817 392
}
12 e
|
2
18 19 20 |
1 21
_‘ 25 -
-
Cﬁlé £ e ’
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Gelankwelle PTO-shaft Transmission Aftakas 197243
a1 610004 Aufsteckgabel push-£fit fork Machoire Opsteckgaffel 041378
0z 610043 Schiebestift glide pin Cliguet de verrouill. Schuifstift 339107
02 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillen Kruisstuk 044444
04 610047 FKegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
05 6510020 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041315
[+33 530216 Spannhilse Tension pin Gouplille élastique Spanstift 10x65 DIN143] vz
a7 610318 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profislbuis 325212
08 £10926 Schubztrichter Protective cene Protecteur Beschermhuis 365345
0% £10048 Schraube Bolt Vis Bout 36530%
10 10692 Stitzring Support collar Bague d’appui Bus 359471
11 610681 Gleitring §1liding ring Collier Glijring 087279
12 610566 Haltekette stop chain Chainette Ketting 044321
i3 610939 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beachermhuis 1840548
14 610678 Gleitring sliding ring Collier Glijring 184023
15 610320 Protilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 197242
18 512100 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 1840086
17 10123 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 184086
ig 610086 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 020671
19 610124 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smesrnippel 184022
20 610129 Doppelgabel double fork Macholire double Doubble Kruisstuk 184017
21 610174 Aufsteckgabel push-fit fork Macholre Opsteckgatffel 184003
22 10960 Schutzhdlfte Guard section Tube de protecticn Beschermhel ft 3168642
23 410976 Schutzhdlfte Guard secticn Tube de protection Beschermhelft 189931
24 610454 Gelenkwellenhaelite Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 197244
25 510455 Gelenkwellenhaelfte pro shaft section Demi-transmission Aftakashelfren 167245
- e‘/fz gt
. A et ¥
fowe [YAT
TD 320.0 13 NIEMEYER




17
1 14
4 7 8 10
; 9
2 g
|
fE adli N
| |
: {
10 8 11 6§ 12 4 16
15
3
18
- bt 1]
el lepppar cocre’y
Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description signation Benaming
Gelenkwelle PTO-shatt Transmission Aftakas 101877
01 610004 Aufsteckgabel Pugh-fit fork Machoire Opsteckgaffel 041378
02 610043 Schiebestift glide pin Cliquet ds verrouill. Schuifstift 3359107
03 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillen Kruisstuk 044444
04 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
05 610020 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041315
Qg 530218 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x45 DIN1481 vz
o7 510330 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 049642
Q8 610936 Schucztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365350
09 510046 Schraube Bolt Vis Bout 3653053
10 £§10681 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 08727%
11 610335 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 049458
12 610027 Innengabel Inner yoke Machoire Gaffel 041318
13 510566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321
14 61095% Schutzhilfte Guard sectiocn Tube de protection Beschermhel £t 183578
15 410975 Schutzhalfte Guard secticn Tube de protection Beschermhelft 183541
16 610110 Sternratsche Ratchet clutch Limiteur de couple Slipkeppeling 348119
17 610452 Gelenkwellenhdlfte Pto shatft seckion Demi-transmissicn Afcakashelften 378045
18 510453 Gelenkwellenhdlftes Pto shaft secticn Demi-cransmission Aftakashelfren 101830

NIEMEYER

14

TD 320.0



14

10
2
i |
o
!
2
|
3 1
17
- - - / . - -
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

Galenkwella »TQO-shaft Transmission Aftakas 340618
01 810003 Aufsteckgabel Push-£it fork Machoire Opsteckgaffel 041049
02 510043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifstifc 338107
03 £10058 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 044439
04 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseuxr Vetnippel 084059
as 610018 Rillengakbel Grooved yoke Machoire Gaffel 041065

0% 530116 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x65% DIN 1481
07 §10213 Profilrchr Profile tube Tube prefilé Profielbuis 017302
08 §10721 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365344
kS 610046 Schraube Bolt Vis Bout 345305
10 610681 Gleiktring sliding ring Collier Glijring 087279
11 610315 Prefilrehr Profile tube Tube profild Profielbuis 324911
i2 610025 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041068
13 610586 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321
14 810955 Schurzhalfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 190057
15 610921 Schutzhalfte Guard section Tube de protection Beschermhel ft 190058
16 610437 Gelenkwellenha Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 327917
17 610438 Gelenkwellenha Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 340819

TD 320.0

15

NIEMEYER




0001-118

15
14

%
-

186

25

F‘ﬁ“f

j‘l

%:l

M

(@@%
E[[Uj~@
&

g

TEIE

21 13 22 1
20
26 24
28 —
(Mﬁ - Lfiérs

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

Gelenkwelle PrO-shatt Transmission Aftakas 199129
01 610943 sSchutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 2360714
g2 610046 Schraube Bolt Vis Bout 3565308
03 610567 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 382078
04 610894 Gleitring sliding ring Cellier Glijring 3857158
G5 610167 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Cpsteckgaffel 366886
08 510043 Schiebestift Slide pin Cliguet de verrouill. Schuifstift 3139107
07 610168 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Creoisillon Kruisstuk 387701
08 810171 Schelibe Washer Rondelle Schijf 164467
0% 610169 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 064089
1 610172 Doppelgabel double fork Machoire double Doubble Kruisstuk 38451%
i1 £10074 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernicpel 020872
12 610173 Rillengabel Grooved voke Machoire Gaffel 366885
13 530216 Spannhilse Tension pin Goupille dlasticue Spanstift 10x65 DIN1481 vz
14 610318 Profilrohr Profile tube Tube profiléd Profielbuls 32k212
15 5102944 Schutztrichter Protective cone Pretecteur Beschermhuis 172750
14 5810681 Gleitring Sliding ring Callier Glijring 087279
17 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321
i8 610481 Gleitring 2liding ring Collier Glijring 087279
i2 8104692 Stutzring Support colliar Bague d'appui Bus 359471
20 610731 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuls 385344
21 610319 ¥Profilrohr Profile tube Tube profilé profielbuis 159130
22 610025 Rillengahel Grooved yoke Machoire Gatfel 041068
i3 410052 Kreuzgarnitur Univ. joint assemrbly Croisillon Kruisstuk 044439
24 610003 Aufsteckgabel Push-£it ferk Machairs Opsteckgaffsl g4104¢
25 £10958 Schubzhalite Guard section Tube de protection Beschermhel £t 180220
28 £10924 Schutzhalfte Guard secticn Tube de protection RBeschermhel ft 368634
27 610448 Gelenkwellenhalfte Pco shaft section Demi-transmission Aftakashelften 199127
28 16449 Gelenkwellenhalfte Pto shafr seccien Demi-transmission Aftakashelften 169128

NIEMEYER

16

TD 320.0



T
I

il

|ii |

ok

16

ik

10

N Y
—t

e qyﬁﬁgr
-
:::._4' _’)—!ii.'ir lp;ﬁ

418

12000—-633

EVER

i

RS 20 ISE

T

gsb.rifaz%d £
L L )
miad
ME -
St
P I L
vt
Tl A
 nntont!
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
o1 646313 Abziehbild Decal Décalque sticker
02 §46312 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
03 £46325 Abziehbild Decal Décalque sticker
04 46251 Abziehbild Decal Décalque Sticker
05 646057 Abziehbild Decal Décalque gticker
Q6 646206 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
Q7 §46274 Abziehbild Decal Décalque Sticker
08 646231 Abziehbild Decal Décalque Sticker
09 645040 Abziehbild Decal Décalque Sticker
10 646188 Abziehbild Decal Décalque sticker
11 646091 Abziehbild Decal Décalque sticker
12 6546050 Abziehbild Decal Décalque sticker
13 646283 Abziehbild Decal Décalque Sticker
14 646111 Abziehbild Decal Décalque Sticker
15 846246 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
ié 548315 Abziehbild Decal Décalque Sticker
TD 320.0 17 NIEMEYER




STNELD MISSHIG
D0 NOT OPEAATE
4 DGR

T

(12000-634 ]

A VAHNING

T

[pirptminbariniaiy

e P o g .
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

USA / Kanada

01 646243 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
02 648013 Abziehhild Decal Décalque sticker
03 646001 Abziehbild Decal Décalque sticker
04 646002 Abziehbild Decal Décalgue sticker
0t 546008 Abziehbild Decal Décalque Sticker
06 646010 Abziehbild Decal Décalque scicker
a7 646240 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
NIEMEYER 13 TD 320.0




.. S/P Res. Id.-Ne. S/P Ros. .. S/P RS, d.-Nr. S/P Rs. 3. -Nr. S Rs.
010168 a7 186 016319 04 3 510235 03 23 530744 ne 45a 591026 08§ 0%a
010245 07 17 gle3zo 06 04 510243 10 08 531408 08 13 591427 08 09
010299 a7 19a 016321 04 0s 510451 02 14 531413 08 12 591033 09 07

016322 05 34 510451 13 36 531427 03 04 591120 08 14

016323 0g 03 510451 oe 23 $31500 07 12 591125 08 34
012324 02 20 016324 09 08 510505 05 23 531524 213 10 591136 09 12
012325 02 21 016325 12 20 510509 04 20 531541 0& 15 591218 08 13
012361 12 17 016326 02 28 510509 i1 13 531632 08 20 591221 08 31
012351 0é 25 016323 a6 01 510509 12 29 531640 02 23 591350 08 1la
012591 12 05 016329 06 02 510512 12 08 531647 03 086 591353 og 1da
012591 12 22 016336 09 g1 510512 12 26 531647 08 08& 591359 ] 0%a
012595 12 04 016337 09 04 510517 a7 18 531657 08 45
012585 12 23 016341 05 33 510517 o8 11 531670 03 14
012638 02 15 016343 04 09 510517 08 31 331780 a5 04 594004 04 a7
012641 02 oF] 016345 04 11 510517 11 Q3
012645 04 18 0le34g 05 07a 510521 02 19
012654 as 11 0168351 12 24 510521 06 39 540076 02 22 800050 07 2¢
012655 a1 21 016352 11 11 5105286 e 09 540099 0§ 47 800156 12 15
012658 06 18 016353 12 03 510539 05 Q7 540150 08 Q7 600234 12 34
012690 12 1% 0186354 12 01 510602 02 25 540150 08 28 800235 12 is
012728 a8 42 016355 12 62 510602 03 18 540154 0% 0s " 600299 12 23
012762 06 44 016388 13 as 540164 03 a7 600378 03 1o
0127686 06 43 016393 04 10 540164 o0& a7 600517 08 03
012818 10 18 016394 04 13 520019 a5 24 5405405 08 22 600517 o8 29
012844 12 38 016395 04 16 520032 03 21 600518 08 12
0128545 12 37 016396 04 17 520032 11 14 €600518 08 32
012864 08 20 016398 Q6 52 520032 12 11 %41402 07 10 £00523 08 ER)
012922 11 21 016399 06 51 520032 12 3o 541409 o 11 600524 08 a5
012923 06 15 016400 12 38 520024 04 21 541777 07 02 §00524 08 28
012924 06 17 016401 12 33 520049 12 Q7 541785 03 22 500578 09 10

018413 08 01 520049 i2 27 541786 Q9 c2

016414 05 33 520055 11 17
014087 0z 11 016415 a5 30 520074 06 48 602185 12 14
014408 a3 Ola 016510 05 02 520080 04 14 550062 03 G5

014511 0s 01 520080 11 04 550626 03 13

016512 0s 05 520094 a7 19 810003 15 01
015049 Qaz Qs 015513 05 08 520094 o8 10 610003 ig 24
015050 11 20 016514 05 1ié 520094 o8 25 551176 03 0a 610004 i3 01
018302 05 27 016515 08 13 520109 0z 30 551176 08 27 610004 14 o1
015430 06 14 016518 05 29 520143 08 32 610013 is 0%

016517 09 08 520153 10 03 610020 132 o3

520190 05 36 560228 06 31 610020 i4 Qs

01608% 12 21 520223 10 12 560707 02 13 510025 15 12
016092 06 37 500376 08 22 520259 Q6 15 410025 15 22
016083 0é 3qQ 500419 a7t 15 520338 03 s 6510027 14 12
0156102 08 29 500437 04 19 520328 a8 Ofa 570122 as 45 610043 13 a2
016109 o7 o1 500483 08 52 520339 03 0%a 570228 02 10 610043 14 a2
016117 07 04 500485 a8 35 520339 621 06b 570229 11 19 610043 15 02
018123 07 13 500489 i1 02 520340 a3 0%b 570233 12 09 610043 18 g8
018124 07 08 500743 03 20 520340 06 06c 570265 02 o2 610046 13 842
016152 07 0% 500749 11 12 530379 08 7 48 570265 04 038 610046 14 09
016153 07 a7 500749 12 28 520330 08 46a 570265 o0& 03 410048 i3 a9
016158 08 27 500753 11 15 520467 06 0% 570265 07 Q3 510046 i8 02
016160 0§ 26 500774 12 aé 520471 07 08 570265 08 02 510047 13 04
016161 0§ 28 500776 12 25 520532 12 12 570265 08 24 £10047 14 04
416241 10 o1 06783 03 31 520532 12 32 570265 10 11 10047 15 04
016247 10 G5 500787 02 12 520534 05 32 570472 as 47 610052 18 3
016249 02 07 500789 a6 40 570478 02 41 410052 1z 03
018250 02 a& SQ0815 03 2t 570480 Q9 4] 610053 14 03
016269 10 06 500818 0§ 28 530044 11 23 570481 09 42 610055 15 Q3
016270 10 a2 500823 02 31 5300463 a5 37 570482 Qs 43 810074 16 11
016271 10 o7 800824 a2 18 530086 08 24 570488 g 44 61008% 12 18
016272 10 10 500816 a2 32 530084 a7 14 570550 04 15 510110 14 1%
016273 10 14 500819 03 22 530090 08 34 570829 0% 28 510123 13 17
016274 i0 15 530903 11 16 530092 11 22 510124 13 1%
016275 s 09 500905 04 04 530096 02 16 610129 13 20
016285 i1 18 500805 o0& 08 530102 08 33 580020 05 12 610167 18 as
016297 02 o1 500913 06 49 530114 08 23 580024 a5 11 £10142 16 a7
016298 02 17 530116 15 06 580354 a5 14 §10169 18 Qs
016301 03 03 £30121 02 03 580373 08 21 610171 18 a8
016302 03 az 501905 03 17 530122 o8 04 580378 05 18 810172 18 19
016303 03 11 530134 o7 13 580469 05 03 610173 1 12
016304 03 10 530137 02 04 580552 05 15 610174 13 21
016305 3 01 502625 12 i8 5301486 10 13 580598 05 2%a 810213 15 07
0163086 03 12 502625 12 41 530187 08 03 580634 Q5 038 510315 15 11
018307 03 08 502641 12 10 530208 Q4 12 580637 05 og 610318 13 07
018310 11 06 502641 12 40 530208 1 04 580638 05 10 610318 16 14
016311 11 a5 530218 10 17 380639 05 12 610312 16 21
016312 11 10 530216 13 Q6 580640 05 17 610320 13 15
016313 il a9 5031248 02 28 530216 14 06 580641 05 20 610330 14 o7
016314 11 08 530216 16 13 580642 05 25 610335 14 11
016315 11 07 530218 10 16 610437 15 18
0163186 11 01 510223 12 13 530221 02 05 610438 15 17
016317 04 0z 510223 12 31 330223 04 Q6 591023 08 ELaEY 5104438 16 27
016318 04 a1 510228 06 41 530738 0% 45 591024 08 30 6510449 15 28

TD 320.0 19 NIEMEYER



—

LI -

r

g

1

N

H.Nr. S/P Ecs.

R,

.. S/P Rs.

Id.Nr. S/P Rs.

.-Nr. S/p Eos.

610452 14 17
610453 14 18
610454 13 24
510455 13 25
510664 13 12
6105686 14 13
6510566 15 i3
810568 18 17
610567 15 03
610559 03 16
610370 02 24
610678 13 14
610681 13 11
610681 14 10
610681 15 10

.. 5/P
610681 16
610681 I3
610692 13
610692 18
610654 15
610700 02
610700 03
610731 15
§1G731 14
610321 i35
610924 16
6510924 13
510938 14
610937 02
510939 13

16
18

£10943 is 01
610044 15 15
610955 i5 14
£10958 18 25
610959 14 14
610960 13 22
610975 14 15
610976 13 23

612100 13 16

545001 13 03

646002 18 04
646008 18 0s
648010 18 as
646013 18 02
646040 17 a9
646050 17 12
846057 17 05
646091 17 11
646111 17 14
646168 17 10
546206 17 06
546211 17 cg
646240 18 o7
546243 18 Q1

646246 17 15
646251 17 04
646274 17 07
£€46283 17 13
646312 17 02
646313 17 01
646315 17 16
461325 17 a3

Mod. 5/P Pos.
Nr.

Mod. S8/P Pos.

Nx.

Mod. S/P Pos.
Nr.

Mod. 5/P Pos.
Nr.

Mod. S/P Pos.
Nr.

102056 07 17
018305G 03 Q1

012922¢ 11 21

X18309 06 01

%018309 o©¢ 02

NIEMEYER

20

TD 320.0




